Pendelhubstichsage

Status= betriebsbereit

Typ: Makita Pendelhubstichsage
4351FCT



Anzahl: 4

Ort: DaVinci-Labor


https://wiki.mint-labs.de/uploads/images/gallery/2023-05/zwm3MgNz7V6PHYEa-pendelhub.JPG
https://wiki.mint-labs.de/books/die-mint-labs/page/davinci-labor

Technische Daten:

Leistungsaufnahme

Hubhoéhe

Max. Schnittleistung Holz 90°
Schnittleistung Stahl
Pendelhub

Lange des Netzkabels
Gewicht ohne Kabel
Produktabmessung (L x B x H)
Leerlaufhubzahl
Saugschlauchanschluss @ innen/auBen
Schallleistungspegel (LWA)
Schalldruckpegel (LpA)
K-Wert Gerausch

Vibration Sagen Holz
Vibration Sagen Metall

K-Wert Vibration

Benutzung:

720 W
26 mm
135 mm

10 mm

2,5m

2,6 kg

271 x 73 x 187 mm
800 - 2800 min—*
18/22 mm

96 dB(A)

85 dB(A)

3 dB(A)

6,0 m/s?

4,5 m/s?

1,5 m/s?

Eine ausfUhrliche Anleitung findest du hier. Siehe ab Seite 16.
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https://www.icmsmakita.eu/CMS/custom/fi/attachments/user_manuals/User_manuals_EU2/4351.pdf

